1/12 od 01.06.2012. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 87. sjednice, održanom 21.11.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobrava se isplata 27.096,60 KM (slovima: dvadesetsedamhiljadadevedesetšest i 60/100 

konvertibilnih maraka) na ime poticaja za nabavku plastenika/staklenika. 

II 

Sredstva iz tačke I ovog Zaključka će biti isplaćena iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod